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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaringstemperatur i køl og frys i butikken, herunder
pålægskøler, fersk fisk, mejeri, emballeret grønt med kølekrav
samt frostvarer. Ok.
Vejledt generelt om ladelinjer og sikring af, at frysere ikke bliver
overfyldt og bryder linjen.
Virksomheden har redegjort for varemodtagelse. Ok.
Virksomheden har redegjort for transport af fødevarer,
herunder sikring af, at kølekædes ikke brydes unødigt ved evt.
brug af termokasser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret holdbarhedsdatoer på fødevarer markedet med
gule prisskilte, herunder at fødevarerne er egnet til salg. Ok.
Virksomheden har redegjort for procedurer for vurdering af
fødevarer udbudt til salg der er gået på "bedst før"-dato. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Under kontrolbesøget havde
virksomheden ekstern skadedyrsbekæmper til kontrol af
skadedyrsikring af bygning. Skadedyrsbekæmper har her
redegjort for kontrol indvendig og udvendig samt fremvist
rapport herfor. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin;
varemodtagelse, hvilket er udpeget som en god arbejdsgang og
opbevaringstemperatur som er udpeget som et kritisk
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kontrolpunkt med månedlig frekvens.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperatur for perioden januar 2024 frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til
detail (1/3-reglen).
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


